
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,000,000 0 0

2 研 修 費 850,000 1,380,537 0

3 広 報 費 2,000,000 1,917,567 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 100,000 77,379 0

8 資 料 購 入 費 100,000 272,063 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 109,991 82,418 0

11 通信運搬・自動車燃料費 900,000 285,463 0

計 6,209,991 4,015,427 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

6,209,991 6,209,991 0

0 0 0

0 0 0

6,209,991 6,209,991 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 2,000,000

1,380,537 -530,537

1,917,567 82,433

0 50,000

0 50,000

0 50,000

差　　　 引

77,379 22,621

272,063 -172,063

0 0

82,418 27,573

285,463 614,537

6,209,991 4,015,427 2,194,564

4,015,427 2,194,564

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

6,209,991 4,015,427 2,194,564

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

5 9 25 - 0 収入 政務活動費（9/4～9/30） 809,991 0 809,991

5 10 10 - 0 収入 政務活動費（10月～3月） 5,400,000 0 6,209,991

5 10 10 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 135,000 6,074,991

5 10 10 1 2 研修費 旅費 0 1,074,330 5,000,661

5 10 10 1 2 研修費 振込料 0 527 5,000,134

5 11 20 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 541,200 4,458,934

5 11 20 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 375,342 4,083,592

6 1 31 3 2 研修費 出席者負担金・会費 0 90,000 3,993,592

6 1 31 3 2 研修費 旅費 0 79,800 3,913,792

6 1 31 3 2 研修費 振込料 0 880 3,912,912

6 3 31 4 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 84,483 3,828,429

6 3 31 4 7 資料作成費 印刷製本費 0 76,279 3,752,150

6 3 31 4 7 資料作成費 振込料 0 1,100 3,751,050

6 3 31 4 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 41,358 3,709,692

6 3 31 4 8 資料購入費 振込料 0 250 3,709,442

6 3 31 4 10 事務所費 備品購入費 0 11,780 3,697,662

6 3 31 4 10 事務所費 消耗品等事務費 0 58,361 3,639,301

6 3 31 4 10 事務所費 事務機器等リース代 0 12,277 3,627,024

6 3 31 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 14,652 3,612,372

6 3 31 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 85,880 3,526,492

6 3 31 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 55,780 3,470,712

6 3 31 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 26,910 3,443,802

6 3 31 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,466 3,425,336

6 3 31 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 19,420 3,405,916

6 3 31 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,960 3,387,956

6 3 31 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 32,641 3,355,315

6 3 31 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 58,649 3,296,666

6 3 31 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,153 3,281,513

6 3 31 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,046 3,280,467

6 3 31 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,841 3,261,626

6 3 31 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 28,800 3,232,826

6 3 31 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,628 3,225,198

6 3 31 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 24,793 3,200,405

6 3 31 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 27,599 3,172,806

6 3 31 11 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,467 3,170,339

6 3 31 11 8 資料購入費 振込料 0 150 3,170,189

6 3 31 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 24,946 3,145,243

6 3 31 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 34,137 3,111,106

6 3 31 12 3 広報費 広報誌（紙） 0 541,200 2,569,906

6 3 31 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 375,342 2,194,564

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


